___________________________________________________________________

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO

Ofício Circ. Nº 001/COMPIR/2022                                                            Lages, 01 de junho de 2022

Ilmo. (a) Sr (a):
Conselheiro (a) Municipal COMPIR,

           Prezado (a) Senhor (a),

 Vimos por meio deste, convocar os conselheiros titulares e convidar os suplentes para

reunião Extraordinária, do Conselho Municipal de Promoção da Igualdade Racial - COMPIR, a

realizar-se no dia 09 de junho de 2022 (Quinta- feira) às 14:00 horas, tendo como local a

Fundação Cultural de Lages, Rua Benjamin Constant, nº 141, Centro.

Sendo o que tínhamos para o momento e certos de sua compreensão nos colocamos a disposição

para qualquer esclarecimento que se fizer necessário, subscrevo-me.

Atenciosamente,

ANA PAULA BATTISTELLA
Secretária Executiva dos Conselhos

PAUTA

 Abertura;
 Aprovação da Pauta;
 Correspondências expedidas e recebidas;
 Escolha da Mesa Diretora;
 Organização do Trabalho das Comissões;
 Agenda Livre.